
UCHWAŁA NR 800/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 
w sprawie przyjęcia planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
w roku 2018. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2017r. poz. 1875 z późn. zm.1) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2447) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przyjmuje się w roku 2018 plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych, organizowanych na rzecz 68 podmiotów na terenie Gminy Miasta Torunia, 
w wysokości do 86 400 godzin w zakresie prac: porządkowych, konserwatorskich, 
gospodarczych, ogrodniczych, pomocy kuchennej, pomocy dzieciom niepełnosprawnym, 
pomocy nauczyciela, opieki nad starszymi, pokojowej, woźnego, sprzątaczki i prac biurowych. 

2. Planowana liczba bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń 
z pomocy społecznej oraz liczba osób uczestniczących w kontrakcie socjalnym, 
indywidualnym programie usamodzielnienia, lokalnym programie pomocy społecznej lub 
indywidualnym programie zatrudnienia socjalnego, które mogą być skierowane do 
wykonywania prac społecznie użytecznych, wynosi nie więcej niż 193 osoby 
średniomiesięcznie, z tym zastrzeżeniem, że nie zostanie przekroczona liczba 8 640 godzin 
średnio w miesiącu. 

3. Rodzaj i miejsce wykonywania prac społecznie użytecznych wraz z oznaczeniem 
podmiotów, w których będą organizowane prace społecznie użyteczne, liczbę miejsc i godzin 
wykonywania prac społecznie użytecznych oraz liczbę osób, o których mowa w ust. 2 
szczegółowo określa załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232. 


